
T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

Kahramanmaraş Vergi Dairesi Başkanlığı
(Aslanbey Vergi Dairesi Müdürlüğü)

Sayı :96318049-250.04[4560459778]-E.2920 28.02.2019
Konu :Marka satış ilanı

BİLGİ İŞLEM VE ELEKTRONİK BELGE YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜNE
(SATIŞ İLANI)

 
 
Dairemize olan takipli vergi borçlarından dolayı haciz varakaları ile haczedilip, aşağıda

vasıfları belirtilen menkul mal, 10.04.2019 Çarşamba günü aşağıda belirtilen adres ve saatte
6183  sayılı  yasanın  85.maddesi  gereğince  açık  artırma  usulü  ve  peşin  para  ile  satışa
sunulacaktır.

 
Ancak  verilen  bedelin  tespit  edilen  değerin  %75  den  aşağı  olması  veya  hiç  alıcı

çıkmaması halinde ikinci satış 17.04.2019 Çarşamba günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.Satış
gerçekleşmediği  takdirde 24.04.2019 tarihinden itibaren Aslanbey Vergi  Dairesi  Müdürlüğü
satış servisine müracaat edilmesi durumunda pazarlık usulüyle satış yapılacaktır.

 
Satışı  yapılacak menkul  mal  hakkında  bilgi  almak isteyenler  Dairemiz  satış  servisine

başvurmaları ilan olunur.

   

Vedat VURGUN
Vergi Dairesi Müdürü

SATIŞI YAPILACAK MENKUL MALIN
 CİNSİ MARKASI TÜRK 

PATENT 
KURUMU 
TESCİL 
NO(BAŞV
URU 
NOSU)

KORUMA 
TARİHİ

MUHAMME
N BEDELİ

İHALENİN 
YAPILACAĞI 
ADRES SAAT VE 
MARKANIN 
TESCİLLİ 
OLDUĞU 
KURUM
ADRES SAAT

 MARKA ÇELEBİHA
N

2017/33582 12.04.2017  70.000,00.-TL İsmetpaşa
Mah. 
Borsa 

10:00
Türk 
Patent 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'nun 5. Maddesi gereğince nitelikli elektronik imza ile imzalanmıştır.

İsmetpaşa Mahallesi Borsa Caddesi No:13 Kat: 3 Dulkadiroğlu 
KAHRAMANMARAŞ

Bilgi için: Ökkeş SEYİTHANOĞLU
Gelir Uzmanı
Telefon No: Telefon No: 0 344 224 28 51 - 59  Faks No: 0 344 224 28 79

e-Posta :  İnternet Adresi : www.kmarasvdb.gov.tr
Evrak doğrulama erişim adresi
https://ebelgedogrulama.gib.gov.tr Pin: TF4CYZN3S

1/2



Caddesi 
Aslanbey 
Vergi 
Dairesi 
3.kat 
Satış 
Servisi

ve 
Marka 
Kurumu 

 
Not:Markanın satışı ile ilgili %18 KDV(Katma Değer Vergisi) ve Binde 5.69 (Damga Vergisi)
alıcıya ait olup, takip gideri olan 600,00.-TL Bilirkişi  ücreti  markanın satılması halinde satış
bedelinden, satılamaması halinde mükelleften takip ve tahsil edilir.
 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'nun 5. Maddesi gereğince nitelikli elektronik imza ile imzalanmıştır.

İsmetpaşa Mahallesi Borsa Caddesi No:13 Kat: 3 Dulkadiroğlu 
KAHRAMANMARAŞ

Bilgi için: Ökkeş SEYİTHANOĞLU
Gelir Uzmanı
Telefon No: Telefon No: 0 344 224 28 51 - 59  Faks No: 0 344 224 28 79

e-Posta :  İnternet Adresi : www.kmarasvdb.gov.tr
Evrak doğrulama erişim adresi
https://ebelgedogrulama.gib.gov.tr Pin: TF4CYZN3S

2/2


